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Szanowny  Panie  Komendancie  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej!  Szanowni

funkcjonariusze i pracownicy cywilni Oddziału! Drodzy Goście dzisiejszej uroczystości!

Jest rzeczą dumną i wspaniałą służyć Polsce strzegąc jej granic. Jak doskonale ujął 

to Premier naszego rządu, Mateusz Morawiecki – „polska granica to świętość, za którą

krew przelewały pokolenia Polaków”.

Bezpieczna granica Polski, to bezpieczne życie jej wszystkich obywateli, także nas –

mieszkańców  województwa  podlaskiego.  Wszyscy  jeszcze  mamy  w  pamięci  dni,  

gdy z Białorusi kierowały się ku nam wielotysięczne grupy niechcianych przybyszów. Wraz 

z kolegami z innych służb – wojska, policji i obrony terytorialnej, daliście im odpór! Godnie

nawiązaliście do tradycji przedwojennych strażnic Korpusu Ochrony Pogranicza.

Wprawdzie  wciąż  graniczny  teren  jest  miejscem  licznych  naruszeń,  jednak  

w  profesjonalny  sposób  są  one  przez  funkcjonariuszy  Podlaskiego  Oddziału  Straży

Granicznej skutecznie powstrzymywane.

Za ten Wasz ogromny wysiłek włożony w nienaruszalność granicy naszej Ojczyzny,

będącej jednocześnie wschodnią rubieżą całej,  europejskiej  wspólnoty,  w imieniu całego

Zarządu Województwa Podlaskiego, serdecznie Wam dziękuję!

Ważną  rzeczą  jest  również  wielkie  poparcie  i  zaufanie,  jakiego  doświadczacie

obecnie w całym polskim społeczeństwie. Wyraża się ono często różnymi, wzruszającymi

gestami, świadczącymi o potrzebie niezwykłej solidarności Polaków z obrońcami naszych

granic.

Z  okazji  Święta  Straży  Granicznej,  wszystkim  funkcjonariuszom  i  pracownikom

cywilnym  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej,  życzę  przede  wszystkim  spokojnej  

i bezpiecznej służby oraz pracy. Łączę życzenia wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym 

i osobistym.

           Z wyrazami szacunku,

               Artur Kosicki

                      Marszałek Województwa Podlaskiego
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